מסטודנט 1932 לגימלאי 1994

דוד איילון

תרע"ד-תשנ"ח (1914-1998)

סטודנט

את בית הספר הראלי בחיפה סיימתי בהרגשת סיפוק. אמנם ידיעותי מצומצמות, אבל המעט שאני יודע בנוי על קרקע מוצקה. כבר בראשית דרכי כסטודנט זועזעתי זעזוע אדיר ומבורך מאין כמוהו, כי הכול הועמד בסימן שאלה וחיוב הוכחה. מספר המורים במכון למדעי המזרח היה קטן, והשיעורים היו מפוזרים על שטחים נרחבים, בדרך כלל בלא כל קשר בין האחד למשנהו.